

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME

PRC000008/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
616	CLIPS 2/0	CAIXA	2	2,1000	4,20	BACCHER
2835	PAPEL VERGE BR 180GR 50FL	PACOTE	9	14,4000	129,60	MINASPEL
2849	PEN DRIVE 8 GB	UNIDADE	15	26,4000	396,00	MAXPRINT
6406	DUREX COMUM INCOLOR 18X50 3M	UNIDADE	3	1,3400	4,02	TALGE
7176	BLOCO DE ANOTACAO AUTOADESIVO Blocos de anotaes autoadesivos removveis, com 100 folhas, 76X102mm	UNIDADE	35	3,3000	115,50	LEONORA
7180	CADERNO 1/4 BROCHURA CP DURA Caderno 1/4 brochura, capa dura, costurado, 96 fls pautadas, dimenso 140mmX202mm. (pequeno)	UNIDADE	100	5,7600	576,00	FORONY



Handwritten signatures and initials in blue ink.

===== continua =====

página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME

PRC000008/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7183	CANETA HIDROCOR PONTA MEDIA	UNIDADE	3	3,1400	9,42	PILOT

Caneta hidrocor, ponta mdia pilot 850, - Ponta de
Polister 4.0 mm, escrita 1.8 mm, tinta a Base de
Agua, No Recarregvel. (cor a escolher)

7196	CARTUCHO HP 60 COLORIDO ORIGIL	UNIDADE	10	160,6000	1.606,00	HP
7200	COLA BRANCA COMUM ATOXICA	CAIXA	1	10,3200	10,32	PIRATININGA

Cola branca comum, atoxica, frasco c/ 40 gr, cx
com 12 unid

7204	FITA CORRETIVA TIPO ROLLER	UNIDADE	6	5,2400	31,44	LEONORA
------	----------------------------	---------	---	--------	-------	---------

Fita corretiva tipo: roller, composio: plastico,
medida fita: (4 mm x 10 m).

7208	FICHARIO EM BASE MET. 6X9	UNIDADE	2	114,0000	228,00	ACREMET
------	---------------------------	---------	---	----------	--------	---------

Fichrio em base metlica. Fichrio 6x9 com base
metlica grafite. Tapa em poliestireno, fixada com
rebite em ao. Uso: para fichas padronizadas
tamanho: 6x9. Dimenses: 260 x 300 x 182. Com



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the top left and several smaller ones to the right.

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME

PRC000008/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7218	FITA DUPLA FACE 12MM X 10M	UNIDADE	10	2,4000	24,00	SUMARE

7226	PASTA CLASSIFICADORA EM CARTOLIN	UNIDADE	30	37,8000	1.134,00	AMOART
------	----------------------------------	---------	----	---------	----------	--------

Pasta classificadora em cartolina sem brilho e lombo regulvel. Gramatura 480g/m. Ideal para classificar documentos. Embaladas com 10 unidades. Informao do Produto
Peso 0.088 kg
Dimenses 345 x 235 mm
Espessura: 0,52
cor: AZUL



7227	PASTA SANFONDA PLASTICA A4	UNIDADE	10	55,2000	552,00	DAC
------	----------------------------	---------	----	---------	--------	-----

Pasta sanfona plstica A4 31 div. transparente SME31P, pasta sanfonada com divisrias para arquivos e documentos, material atxico e durvel, 100% reciclvel, fechamento com elsticos, acompanha 31 etiquetas para identificao das divisrias, dimenses L: 330 X A: 240 mm.

Handwritten signatures and initials in blue ink.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME

PRC000008/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8575	AGENDA EXECUTIVA 2017	UNIDADE	3	17,8000	53,40	FORONY

Agenda Executivo possui capa com espuma, costurada, 1 dia por pgina, marcador de pginas: fitilho, folha com calendario 2016/2017. Agenda Diria 2016, capa dura e encadernada costurada, sem espiral, com fila marcadora, Espao para anotaes aniversrios@calendrios, Espao para anotaes pessoais, ndice telefonico, Dimenses aproximadas do produto (cm) - AxLxP 2,9x15x21,4cm

8576	APONTADOR DE LAPIS 0 60 CM	CAIXA	2	24,9600	49,92	LEONORA
------	----------------------------	-------	---	---------	-------	---------

Apontador de Ipis c/ deposito, lmina de ao temperado com excelente fio de corte, com depsito que evita sujeira, tima apontabilidade, medindo 0,60 cm. CX com 24 unid.

8577	ARQUIVO MORTO 350X135X240	UNIDADE	330	2,2000	726,00	GOOD
------	---------------------------	---------	-----	--------	--------	------



Handwritten signatures and initials in blue ink.

Handwritten signatures and initials in blue ink.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME

PRC000008/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8578	BORRACHA BRANCA 4 2 X2 9 X 1CM	CAIXA	3	8,4000	25,20	REDBOR

Borracha branca, macia, especial para apagar escrita a lapis e lapiseira. Indicada para qualquer graduao de grafite. cx c/ 60unid. Dimenses 4,2x 2,9x 1 cm. Peso 20,7g



8579	CADERNO 1/4 20X14X1CM	UNIDADE	102	3,8600	393,72	FORONY
------	-----------------------	---------	-----	--------	--------	--------

Caderno 1/4 brochura, capa dura, costurado, 96 folhas pautadas, dimenses 20x14x1cm.(pequeno)

8581	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UNIDADE	25	17,8000	445,00	LEOTEC
------	--------------------------------	---------	----	---------	--------	--------

Calculadora de mesa, 12 dgitos Solar/Bateria, medindo A1:F90 fonte de bateria HR1130 cor Prata, Desligamento automatico (5 min.), 4 operaes bsicas, 4 operaes bsicas, Memria Independente, Marcador de ponto a cada 3 dgitos, correo dgito a dgito,

Handwritten signatures and initials in blue ink.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME

PRC000008/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8582	CANETA CORRETIVA 8ML CX 24 UND	CAIXA	1	94,2400	94,24	LEONORA

8583	COLA BRANCA 110G	UNIDADE	12	2,4200	29,04	PIRATININGA
------	------------------	---------	----	--------	-------	-------------

Cola branca 110g . PT 1 UM. Perfeita para estudantes por ser facil de usar, sua frmula a base de gua e PVA. Possui acabamento transparente e flexvel. Rende muito mais, graas a sua frmula avanada. Cola 100% lavvel mesmo depois de seca. Seu bico contra entupimentos e vazamentos

8584	ESTILETE LARGO PLASTICO X19	UNIDADE	29	1,8400	53,36	LEONORA
------	-----------------------------	---------	----	--------	-------	---------

8585	FITA EMPACOTADORA 369C 48X50	UNIDADE	30	3,2200	96,60	TALGE
------	------------------------------	---------	----	--------	-------	-------

8586	GRAMPEADOR 26/6 30FLS O-300	UNIDADE	15	28,1200	421,80	LEONORA
------	-----------------------------	---------	----	---------	--------	---------

===== continua =====

página 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME

PRC000008/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8587	PAPEL CARTAO 240G PCT 10 UNID	UNIDADE	8	7,0000	56,00	MINASPEL
8588	PASTA SUSP. KRAFT 170G CX 50UN	UNIDADE	25	70,0000	1.750,00	FRAMA
8589	TESOURA 11 4CM PONTA ARREDOND.	UNIDADE	22	2,0400	44,88	LEONORA
8590	CARTUCHO HP 93 ORIGINAL	UNIDADE	2	206,1000	412,20	HP
8591	CARTUCHO HP 60 PRETO ORIGINAL	UNIDADE	10	91,2400	912,40	HP
8592	ALFINETE REDODO 9 5MM CX 100	CAIXA	5	6,2400	31,20	LEONORA
8593	CAIXA CORRESPONDENCIA 3 BAND	UNIDADE	1	26,0000	26,00	CARBRINK

Caixa correspondncia poliestireno com trs bandejas
no tamanho A4. Proporciona arquivamento rpido de
forma vertical. Cor fum. Medida: 355x253x120mm.

===== continua =====



Supremo

[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME

PRC00008/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8594	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	UNIDADE	15	1,2400	18,60	RADEX
8595	COLA COM GLITER BICO APLICAVEL	UNIDADE	10	1,1600	11,60	PIRATININGA
8596	LAPIS/BORRACHA NUM. 2 CX 100 U	UNIDADE	1	280,0000	280,00	LABRA
8597	LIVRO DE REGISTRO FARMACIA Livro de registro Especifico Farmcia - 200 folhas.Livro de registro Especifico - Psicotropicos,Antibiticos e Antimicrobianos.O Livro de registro Especifico Farmcia - Medicamentos controlados Psicotropicos, Antibiticos e Antimicrobianos padronizado e atende a legislaçao vigente, possui termo de abertura e encerramento para registro junto aos rgos competentes.	UNIDADE	2	24,1000	48,20	SD
8598	PASTA COM ELASTICO OFICIO Pasta c/elst. polip. ofcio exclusive transp. A50EX, material leve, atxico, resistente e 100% reciclvel, pasta aba elastico ofcio simples,	UNIDADE	30	2,7200	81,60	DAC



Handwritten signature

Handwritten signature

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME

PRC000008/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8599	PASTA CATALOGO 4 COLCHETE 50 E	UNIDADE	30	12,1800	365,40	DAC

Pasta catlogo ideal para portiflio, apresentaes de trabalhos acadmicos, folders, catlogo de vendas, etc. Ideal para documentos em formato ofcio. Com bolso e com visor. 4 colchetes. 50 envelopes.
Dimenses 243x330

8600	REGUA POLIESTIRENO 30 CM	UNIDADE	20	0,7000	14,00	WALEU
8601	TESOURA MULTIUSO 7 C/ PONTA	UNIDADE	7	6,9000	48,30	LEONORA
8603	CARTUCHO HP 122 ORIGINAL	UNIDADE	7	96,5400	675,78	HP
4976	CANETA MARCA TEXTO C/12	CAIXA	5	18,0200	90,10	LEONORA
4990	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 C/5000	CAIXA	13	4,3000	55,90	LEONORA



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the top left and several smaller ones to the right.

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME

PRC000008/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
4992	PAPEL CAMURÇA	FOLHA	70	0,7000	49,00	ARTFLOC
5001	PAPEL CELOFANE	FOLHA	20	0,7600	15,20	RST
5041	PAPEL A4 75GR C/10 RESMAS	CAIXA	40	194,0000	7.760,00	COPIMAX
6393	CARTOLINA BRANCA	UNIDADE	20	0,5200	10,40	MINASPEL
6414	CANETA ESFEROGRAFICA ESC. FINA Caneta esferográfica 1.0mm transparente para visualização do cartucho de tinta, secagem rápida, escrita macia, escrita fina, c/ 50 und (13 cx azul, 07 vermelha e 21 preta).	CAIXA	25	28,8000	720,00	COMPACTOR
6416	COLA BRANCA 1KG	LITRO	2	8,4000	16,80	PIRATININGA



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC00008/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6418	EVA TAM. 600X400X2MM COR A ESC E.V.A coloridas, lavvel, atxico, totalmente anatmico, dimenses 600x400x2mm.COR A ESCOLHER.	UNIDADE	60	1,3000	78,00	MAKET
6419	FITA ADESIVA EMPACOTADORA 3D Fita Adesiva empacotadora 3D marrom. Filme de polipropileno bi-orientado. Coberto com adesivo acrílico. Dimenses: 48mmx40mm.	UNIDADE	5	3,0200	15,10	TALGE
6425	PAPEL FOTOGRAFICO C/ 50F. A4 Papel fotografico c/ 50 folhas, tipo:A4 Tamanho:210x297mm Gramatura: 220g Acabamento:Alto Brilho -Prova d'gua -Secagem Rpida -Para Impressoras de Jato de Tinta.	CAIXA	2	25,8000	51,60	OFFPAPER



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME

PRC000008/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6445	CAPA E CONTRACAPA P/ ENCADERNA	PACOTE	4	12,6000	50,40	POLIBRAS
	Capa e contracapa para encadernao A4, Formato: A4 (210 x 297mm). Pct com 10 unid (02 pct capa transparente e 02 contracapa preto).					
6447	CARTUCHO HP 121 ORIGINAL	UNIDADE	2	75,1400	150,28	HP
6463	ETIQUETA P/ LACRE REDONDA A5R	PACOTE	5	49,2000	246,00	FOLHER
	Etiqueta para lacre envelopes redonda A5R-1313, 13mm, Quantidade de Folha: 12 A5, 117 etiquetas em cada folha.					
6464	ETIQUETA ADESIVA DE PRECO G	PACOTE	2	28,7400	57,48	FITACEL
	Etiqueta adesiva de preo grande, medida 25X50mm, pacote com 05 rolos de 60 etiquetas cada					
6466	FICHARIO 4 ARGOLAS 255MMX330MM	UNIDADE	1	16,8000	16,80	DAC

===== continua =====

página 12



Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC000008/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6469	FITA ADESIVA COM DORSO DE FILM Fita Adesiva com dorso de filme de polipropilenobiorinteadado, 12mmx40mm 750 3M; totalmente transparente na aplicao e alta adeso a qualquer superficie limpa; ideal para fechamento de pacotes leves, corta facilmente na mo e nos aparelhos dispensadores.	UNIDADE	12	0,9800	11,76	TALGE
6476	LIVRO DE PONTO CAPA DURA 100F Livro de ponto, capa dura, contracapa papel 697 gr/m2, revestimento por papel off-set 120g/m2, folhas internas papel off-set 63 g/m2, 218x319mm, c/ 100 folhas.	UNIDADE	7	18,6600	130,62	SD
6479	PAINEL METALICO 90X2X60CM Painel metlico 90x2x60cm. Acompanha 6 super ims coloridos/diversos + 2 parafusos c/ bucha. Composio: Chapa de ao, pintura epxi-p prata.	UNIDADE	1	117,8000	117,80	CORTIART



Handwritten signature

Handwritten signatures

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME

PRC000008/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6488	PRANCHETA EM POLIETILENO OFICI	UNIDADE	12	13,3800	160,56	CORTIART

Prancheta em poliestireno tamanho ofício. Com
prendedor metálico. Formato ofício. Dimensões: 235
x340 x 3. Cor: Fum.

6492	TINTA PARA CARIMBO	CAIXA	3	12,8600	38,58	RADEX
------	--------------------	-------	---	---------	-------	-------

Tinta para carimbo auto-entintado. 40ml. Cor:
preto. Cx c/ 3

7333	FITA ADESIVA EM FILME PROLIP.	UNIDADE	12	0,5200	6,24	SUMARE
------	-------------------------------	---------	----	--------	------	--------

Fita Adesiva em filme de polipropileno
bi-orientado. Coberto com adesivo acrílico.
Dimensões: 12x10mts. Cores sortidas.

7425	REGUA DE 50CM	UNIDADE	5	1,1400	5,70	WALEU
------	---------------	---------	---	--------	------	-------

5064	CLIPS N4 PRATA C/50	CAIXA	11	2,0800	22,88	BACHER
------	---------------------	-------	----	--------	-------	--------

===== continua =====



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME

PRC000008/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
5065	CLIPS N8 PRATA C/50	CAIXA	11	5,2000	57,20	BACHER
5074	PINCEL ATOM PTA FELTRO CHANFR	UNIDADE	20	2,4200	48,40	LEONORA
5087	CARTUCHO HP 92	UNIDADE	2	127,7800	255,56	HP

Valor total da proposta: R\$ 22.223,30

17696724188

Código de validação



Supremo
[Handwritten signatures and initials]